
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 4 квітня 2024 р.                               Стрий                                №149

Про внесення змін до складу 
комісії з обстеження об’єктів, 
пошкоджених внаслідок збройної 
агресії російської федерації на 
території Стрийської міської 
територіальної громади

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 квітня 
2022 р.   № 473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт 
щодо ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації, пов’язаних із 
пошкодженням будівель та споруд», методики обстеження будівель та 
споруд, пошкоджених внаслідок надзвичайних ситуацій, бойових дій та 
терористичних актів, затвердженої наказом Міністерства розвитку громад та 
територій України 28.04.2022 року № 65, керуючись статтею 40, частиною 
першою та пунктом 3 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
ВИРІШИВ:

         1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету Стрийської міської 
територіальної громади  №293 від 03 серпня 2023 року «Про утворення 
комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії 
російської федерації на території Стрийської міської територіальної 
громади», а саме:

-  ввести  до складу комісії з  обстеження об’єктів, пошкоджених 
внаслідок збройної агресії російської федерації на території Стрийської 
міської територіальної громади  Андрія Зубика – головного спеціаліста 
відділу державного архітектурно-будівельного контролю.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Миколу  Дмитришина.

Міський голова                       Олег КАНІВЕЦЬ




